

# **Miko Gulve A/S**

**Banealle 8, 8450 Hammel**

**CVR-nr. 10 42 06 44**

## **Årsrapport**

**1. juli 2020 - 30. juni 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. oktober 2021.

---

Christian Dybdal Christensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	16

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Miko Gulve A/S Banealle 8 8450 Hammel  Telefon: 86961399 Telefax: 86961415  CVR-nr.: 10 42 06 44 Stiftet: 23. juni 1986 Hjemsted: Hammel Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021 36. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Christian Dybdal Christensen Susanne Lindgaard Christensen Freddy Poulsen
<b>Direktion</b>	Christian Dybdal Christensen
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Modervirksomhed</b>	Miko Holding ApS, CVR-nr. 15 10 66 89

**Hovedtal og nøgletal**

	2020/21 t.kr.	2019/20 t.kr.	2018/19 t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>			
Bruttofortjeneste	25.350	27.250	29.255
Resultat af primær drift	1.375	500	3.892
Finansielle poster, netto	243	-276	-568
Årets resultat	1.227	139	2.559
<b>Balance:</b>			
Balancesum	35.970	42.019	47.386
Investeringer i materielle anlægsaktiver	546	736	1.095
Egenkapital	19.242	18.015	17.876
<b>Medarbejdere:</b>			
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	60	64	65
<b>Nøgletal i %:</b>			
Likviditetsgrad	208,7	164,0	146,9
Soliditetsgrad	53,5	42,9	37,7
Egenkapitalforrentning	6,6	0,8	15,4

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

<b>Likviditetsgrad</b>	$\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristede gældsforpligtelser}}$
<b>Soliditetsgrad</b>	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$
<b>Egenkapitalforrentning</b>	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$



## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel, fabrikation og finansiering.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 25.350 t.kr. mod 27.250 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.227 t.kr. mod 139 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>25.349.955</b>	<b>27.250.249</b>
1 Personaleomkostninger	-23.444.164	-26.015.937
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-476.480	-651.891
Andre driftsomkostninger	-54.352	-82.883
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.374.959</b>	<b>499.538</b>
Andre finansielle indtægter	467.770	115.636
2 Øvrige finansielle omkostninger	-224.566	-391.528
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.618.163</b>	<b>223.646</b>
Skat af årets resultat	-391.147	-84.961
<b>3 Årets resultat</b>	<b>1.227.016</b>	<b>138.685</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.805.310	2.050.259
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.805.310</u>	<u>2.050.259</u>
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	2.426.057	2.023.660
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.426.057</u>	<u>2.023.660</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.231.367</u></b>	<b><u>4.073.919</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	5.795.833	5.099.520
Varebeholdninger i alt	<u>5.795.833</u>	<u>5.099.520</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	22.016.492	25.761.364
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.142.785	5.826.202
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	554.251	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	184.144
Andre tilgodehavender	415.880	473.192
6 Periodeafgrænsningsposter	384.294	455.414
Tilgodehavender i alt	<u>24.513.702</u>	<u>32.700.316</u>
Likvide beholdninger	<u>1.429.571</u>	<u>145.093</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>31.739.106</u></b>	<b><u>37.944.929</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>35.970.473</u></b>	<b><u>42.018.848</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	18.741.979	17.514.963
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>19.241.979</b>	<b>18.014.963</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
7 Hensættelser til udskudt skat	386.690	284.821
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>386.690</b>	<b>284.821</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	1.131.749	583.348
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.131.749	583.348
Gæld til pengeinstitutter	0	7.135.144
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.485.263	9.237.290
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	548.355
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	399.274	932.851
Anden gæld	8.325.518	5.282.076
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.210.055	23.135.716
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>16.341.804</b>	<b>23.719.064</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>35.970.473</b>	<b>42.018.848</b>
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9 Eventualposter</b>		
<b>10 Nærtstående parter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført re- sultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2019	500.000	17.376.278	17.876.278
Årets overførte overskud eller underskud	0	138.685	138.685
Egenkapital 1. juli 2020	500.000	17.514.963	18.014.963
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.227.016	1.227.016
	<b>500.000</b>	<b>18.741.979</b>	<b>19.241.979</b>

**Noter**

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	20.165.628	22.616.067
Pensioner	2.702.825	2.678.006
Andre omkostninger til social sikring	<u>575.711</u>	<u>721.864</u>
	<b><u>23.444.164</u></b>	<b><u>26.015.937</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>60</u>	<u>64</u>
Med henvisning til årsregnskabslovens § 98 b, stk. 3, pkt. 2 undlades at oplyse vederlag til ledelsen, da kun én kategori og person modtager vederlag mv.		
	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	53.154
Andre finansielle omkostninger	<u>224.566</u>	<u>338.374</u>
	<b><u>224.566</u></b>	<b><u>391.528</u></b>
<b>3. Forslag til resultatdisponering</b>		
Overføres til overført resultat	<u>1.227.016</u>	<u>138.685</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>1.227.016</u></b>	<b><u>138.685</u></b>



**Noter**

	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
<b>7. Hensættelser til udskudt skat</b>		
Hensættelser til udskudt skat 1. juli 2020	284.821	292.275
Udskudt skat af årets resultat	<u>101.869</u>	<u>-7.454</u>
	<b><u>386.690</u></b>	<b><u>284.821</u></b>

**8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for selskabets forpligtelser overfor Indbogulve er deponeret nom. 28 t.kr. til bogført værdi 359 t.kr. samt stillet sikkerhed i andel i Inbogulve Amba bogført værdi på 2.067 t.kr. og bankgaranti på 64 t.kr.

Til sikkerhed for selskabets arbejdsgarantier er der stillet bankgarantier på 15.260 t.kr.

**9. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 563 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 3 til 60 måneder og en samlet restleasingydelse på 2.242 t.kr. inkl. frikøbsværdi.

**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Miko Holding ApS, CVR-nr. 15106689 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.



## Noter

---

### 10. Nærtstående parter

#### Bestemmende indflydelse

Miko Holding ApS, Baneallé 8, 8450 Hammel, Danmark

Hovedaktionær

#### Koncernregnskab

Ingen af selskabets modervirksomheder aflægger koncernregnskab.
